

ZARZĄDZENIE NR 44/2006
Wójta Gminy Raszyn
z dnia 14 kwietnia 2006r

w sprawie sprostowania Zarządzenia Nr 34/2006 z dnia 23 marca 2006 w sprawie zmian w budżecie Gminy Raszyn na rok 2006.

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2006 Wójta Gminy Raszyn z dnia 23 marca 2006r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Raszyn na rok 2006 dokonuje się sprostowania n/w zapisów:

1. W kolumnie : „Plan przed zmianą„ w dziale 801 rozdział 80110 §4120 zamiast błędnej kwoty 550 000 wpisuje się prawidłową kwotę 55 000.
2. W kolumnie „Plan po zmianie” w dziale 801 rozdział 80110 §4120 zamiast błędnej kwoty 552 500 wpisuje się prawidłową kwotę 57 500.

§ 2

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23 marca 2006r.

ds

WÓJT
[Signature]
mgr Piotr Iwicki